
 
 
 

 
 

CENÍK VÝROBKŮ TRACHEA 
 
 
1. CENÍK PLOŠNĚ FRÉZOVANÝCH FÓLIOVANÝCH DVÍŘEK – T.classic ............................. 2 
   Ceník dodatečných úprav – „patina“, „lesk“ .............................................................................. 2 
   Ceník říms, ramp a stolových desek ......................................................................................... 3 
 

2. CENÍK LAKOVANÝCH DVÍŘEK – T.lacq +lakovaná patina .………………………………… 3 
    Doplňky k lakovaným dvířkům T.lacq…………………………………………………………………………………..4 
 

3. CENÍK AKRYLÁTOVÝCH DVÍŘEK A DESEK - T.acrylic .................................................... 4 
   Ceník lesklých a matných akrylátových dvířek........................................................................... 4 
   Ceník lesklých a matných akrylátových desek ........................................................................... 5 
    Ceník lesklého akrylátu tloušťky 38 mm ..…………………………………………………………………………….5 
   Ceník tvarů frézování T.acrylic ................................................................................................ 5 
 

4. CENÍK LAMINOVANÝCH KOMPOZITNÍCH DVÍŘEK – T.effect + ………….…….………...6 
 

5. CENÍK KOLEKCE EXTRA & DELUXE – GLAKS, FENIX …………………….…………………...6 
 

6. CENÍK MASIVNÍCH DVÍŘEK – T.masiv …………………………………………………………...7 
 

7. CENÍK ÚCHYTEK………………………………………………………………………………………..7 
 

8. CENÍK SKLÁDANÝCH DVÍŘEK - T.segment  .…………………………………………………. 12 
 Parametry a specifikace T.segment……………………………………………………………………………………13 
  
9. CENÍK KORPUSŮ TRACHEA – korpusy na míru………………………………………………. 13 
     
10. CENÍK SKLA A KALENÉHO SKLA ................................................................................ 14 
 

11. CENÍK DŘEVĚNÝCH MŘÍŽEK  ........................................................................................... 14 
 

12. CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB (vrtání otvorů pro nábytkové závěsy ..................... 15 
   
13. CENÍK DOPLŇKOVÝCH MATERIÁLŮ…………………………………………………………… 15 
  Opravná sada pro T.acrylic lesk……………………………………………………………………………………….….15 
   Silikonové těsnění………………………………………………………………………………………………………….… 15 
  Ochranný tepelný štít…………………………………………………………………………………………………………15 
  Ceník planofitu…………………………………………………………………………………………………………………..15 
 

14. CENÍK BALNÉHO ........................................................................................................ 15 
 
 

Platnost od 1. 3. 2025 
 

Trachea Wood, a.s., Vinohradská 2828/151, Praha 3 Žižkov, provozovna: Tovární 1209, Holešov 
Telefon:  +420 573 502 111   E-mail: trachea@trachea.cz    www.trachea.cz 

Spisová značka: B 28426 vedená u Městského soudu v Praze



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 2 
 

 
 

CENÍK VÝROBKŮ TRACHEA  

 
1)  Ceník plošně frézovaných fóliovaných dvířek – T.classic   
 
Základní ceny 1m2 dvířek dle použité fólie – NOVINKY 2024 
 

1. skupina fólií 191 portuna bílá,  211 dub winchester, 218 dub vintage tmavý, 237 dub stirling, 
4001 buk kaschmir, 812 borovice vintage 2 451 Kč/m2 

2. skupina fólií 

1180 dub halifax synchro, 230 dub windy, 3-5 kapradina zelená, 4-5 denim, 521 olše 
medová, 571 calvádos, 6-3 kaschmir, 8-65 keramik Salazar, 9-01 bílá ULTRA, 9-11 perleť 
ULTRA, 9-21 světle růžová ULTRA, 9-34 tmavě zelená ULTRA, 9-44 modrá ULTRA,  
9-61 bílošedá ULTRA, 9-62 popelavě šedá ULTRA, 9-91 černá ULTRA 

2 688 Kč/m2 

3. skupina fólií 

1-11 vanilka světlá, 174 jasmín, 213 dub světlý sonoma, 214 dub přírodní, 215 dub 
sanremo, 221 dub jantar světlý, 223 dub artisan, 224 dub ribbeck, 234 dub pískový,  
350 ořech Columbia,  357 ořech sněhový, 650 akácie, 691kaštan světlý, 815 borovice 
bělená, 831 modřín latté 

2 776 Kč/m2 

4. skupina fólií 

123 fládr sněhově bílý, 124 magnolie bílá, 125 magnolie krémová, 126 magnolie světle 
šedá, 128 fládr modrý, 170 koženka,  219 dub wotan, 225 dub šedý ribbeck, 226 dub 
justus, 227 dub flagstaff, 238 dub grandson, 239 dub šedý french, 6-20 mramor světlý,  
6-55 křemenec, 6-75 šedá skála, 6-85 achátově šedá, 6-9 beton grafit ULTRA,  
8-3 texstone šedý 

2 903 Kč/m2 

5. skupina fólií 6-11 beton bílý, 6-7 beton světlý, 6-8 beton tmavý 3 056 Kč/m2 

6. skupina fólií 171 bílá mat, 1-7 slonová kost mat, 3-40 rákosově zelená mat, 4-50 pařížská modř mat,  
7-3 ocelový bronz, 9-6 grafit mat 3 120 Kč/m2 

7. skupina fólií 

110 bílá lesk,  
2-01 sněhově bílá supermat, 2-08 karamel supermat, 2-10 magnolie supermat,  
2-15 angorská šedá supermat, 2-23 kaschmír supermat, 2-30 prachově šedá supermat,  
2-40 perlově šedá supermat, 2-45 monument šedá supermat, 2-50 kamenná šedá 
supermat, 2-60 kubanit šedý supermat, 2-70 zelená supermat, 2-75 lišejník zelený 
supermat, 2-80 tmavě modrá supermat, 2-85 toskánská červená supermat,  2-90 černá 
supermat 

3 298 Kč/m2 

8. skupina fólií 114 slonová kost lesk, 132 zelená Poseidon lesk, 136 hořčicová lesk, 153 červená 
maranello lesk, 163 světle šedá lesk, 165 cappuccino lesk, 167 šedá lesk, 169 černá lesk 3 403 Kč/m2 

 

• Označené dekory jsou průběžně vyřazované  
jejich aktuální stav najdete na https://www.trachea.cz/cz/b2b/vyrazovany-sortiment 

 
 
Výrobní přirážky 
 

 za rozměr pod 0,16 m2 20% 
 za frézování rámu pro sklo 25% 
 za frézování mříže a MŘ3 40% 
za frézování panelů +525 Kč/m2 

 
Slevy při jednorázovém odběru zboží dle množství 
 

 sleva při odběru 21 – 30 m2 -10% 
 sleva při odběru 31 – 70 m2 -15% 

 
Ceník dodatečných povrchových úprav 
 

Patina Rustikal  2 089 Kč/m2 
Patina Scandia, Provence, OLD  2 228 Kč/m2 
Lesk 1 715 Kč/m2 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 3 

Ceník říms, ramp a stolových desek  
 

Základní ceny věncových říms, ramp a stolových desek za 1m2 dle použité fólie 
 

 1. skupina fólií 2. skupina fólií 3. skupina fólií 4. skupina fólií 5. skupina fólií 6. skupina fólií 7. skupina fólií 8. skupina fólií 

 cena 3 086 Kč/m2 3 323 Kč/m2 3 411 Kč/m2 3 538 Kč/m2 3 691 Kč/m2 3 755 Kč/m2 3 933 Kč/m2 4 038 Kč/m2 

 příklad: římsa 
 85 x 1 830 mm 

480,00 Kč/ks 516,90 Kč/ks 530,60 Kč/ks 550,30 Kč/ks 574,10 Kč/ks 584,10 Kč/ks 611,80 Kč/ks 628,10 Kč/ks 

 příklad: římsa 
 85 x 2 300 mm 

603,30 Kč/ks 649,60 Kč/ks 666,90 Kč/ks 691,70 Kč/ks 721,60 Kč/ks 734,10 Kč/ks 768,90 Kč/ks 789,40 Kč/ks 

příklad: římsa 
119 x 1 830 mm 

672,00 Kč/ks 723,60 Kč/ks 742,80 Kč/ks 770,50 Kč/ks 803,80 Kč/ks 817,70 Kč/ks 856,50 Kč/ks 879,40 Kč/ks 

příklad: římsa 
119 x 2 300 mm 

844,60 Kč/ks 909,50 Kč/ks 933,60 Kč/ks 968,40 Kč/ks 1 010,20 Kč/ks 1 027,70 Kč/ks 1 076,50 Kč/ks 1 105,20 Kč/ks 

 
 
 
 
 

2) Ceník lakovaných dvířek – T.lacq  
 

Lakovaná dvířka lesk  
Cena za 1m2 dokončené plochy              LESK 

1. skupina -  
hladké tvary s radiusem 

Q33B, Q66, QI2, QL00 

RAL: 5 511 Kč 
NCS: 6 084 Kč 

Úchytkové tvary: 
QEUK11, QEUK18, QE20, QE201, QE21, QE22, QE23, QE24, 
QE25, QE26, QE31, QE32, QE33, QE34, QE37, QE38, QE39, 
QE40, QE41, QE42, QE43, QE44, QE45, QE46 

2. skupina –  
hladké tvary se sešikmením Q40, Q40B, Q47 RAL: 6 487 Kč 

NCS: 7 060 Kč 

3. skupina –  
frézování v ploše Q15, Q34, Q36L, Q96 RAL: 6 735 Kč 

NCS: 7 308 Kč 
4. skupina –  
hluboké frézování v ploše 
+ rampy a římsy dle nabídky 

Q32, Q32C, Q92, Q93, QE71, QE72 RAL: 7 350 Kč 
NCS: 7 923 Kč 

 

Lakovaná dvířka mat  
Cena za 1m2 dokončené plochy MAT MAT G5 NANO lak 

1. skupina –  
hladké tvary s radiusem 

Q33B, Q66, QI2, QL00 
Úchytkové tvary: 
QEUK11, QEUK18, QE20, QE201, QE21, 
QE22, QE23, QE24, QE25, QE26, QE31, 
QE32, QE33, QE34, QE37, QE38, QE39, 
QE40,QE41, QE42, QE43, QE44, QE45, 
QE46 

RAL: 3 484 Kč 
NCS: 3 854 Kč 

RAL: 3 732 Kč 
NCS: 4 126 Kč 

RAL: 5 582 Kč 
NCS: 6 161 Kč 

2. skupina –  
hladké tvary se sešikmením Q40, Q40B, Q47, Q48 RAL: 4 474 Kč 

NCS: 4 844 Kč 
RAL: 4 722 Kč 
NCS: 5 116 Kč 

RAL: 6 572 Kč 
NCS: 7 151 Kč 

3. skupina –  
hluboké frézování v ploše 
+ rampy a římsy dle nabídky 

Q15, Q16, Q26, Q27,  Q28, Q29, 
Q31D, Q32, Q32C, Q34, Q36, Q36L, 
Q49, Q49C, Q50, Q51, Q52, Q53, Q57, 
Q58 Q96, Q32V, Q92, Q93, QE71, 
QE72,  
QD08-11, QP08-11+přirážka* 

RAL: 4 957 Kč 
NCS: 5 327 Kč 

RAL: 5 205 Kč 
NCS: 5 599 Kč 

RAL: 7 055 Kč 
NCS: 7 634 Kč 

 

Lakovaná patina  
Cena za 1m2 dokončené plochy 
lakovaná patina – šedá, zelená Q15, Q51 5 334 Kč 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 4 

Výrobní přirážky 
 

 za frézování mříže a MŘ3 25 % 
* za frézování panelů +525 Kč/m2 

Do plochy dvířek je nutné započítat i hrany! Celkovou cenu zakázky, tedy včetně hran, zobrazí Trachea OS.  
Pro zadání je zapotřebí kromě tvaru určit i provedení dle RAL  K7. 
Provedení bez určení povrchové úpravy nelze objednat! 
 

Doplňky k lakovaným dvířkům T.lacq 
 
Vzorník RAL K7 * 441 Kč 

Sada pro čištění lakovaných dvířek - čistič FACDOS P3 + utěrka FACDOS * 581 Kč 

Sada pro čištění lakovaných dvířek – NANOLAK a MAT G5 - čistič S-CLEAN * 599 Kč 
 

* Poznámka: Toto jsou pevné ceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3)  Ceník akrylátových dvířek - T.acrylic 
 
   

LESKLÁ A MATNÁ AKRYLÁTOVÁ DVÍŘKA – NOVINKY 2024 
  

Základní ceny 1 m2 přířezu z lesklého a matného akrylátu dle použitého dekoru   
Základní ceny za 1 bm hran včetně zpracování, ohranění (ABS 23x1 mm) dle použitého dekoru 
 

(max. rozměr dvířek: 3 740 x 1 270 mm, SUPERMAT: 2 780 x 1 200 mm) 
                          m2 přířez       bm hran vč. hranění     vč. 3D hran 
 

1. skupina A01 bílá lesk (oboustranné provedení) 2 777 Kč/m2  99 Kč/bm 149 Kč/bm 

2. skupina A01M bílá mat 2 844 Kč/m2  99 Kč/bm  

3. skupina 

A02 slonová kost lesk, A21 písková šedá, A27 perleť,  
A45 šedé hedvábí, A75 světlý nugát lesk, A111 Gréta šedá 
lesk, A115 popelavě šedá, A184 kanadská modrá lesk, 
A187 Aljaška šedá lesk, A712 červená zem lesk, 
A02M jasmín mat, A12M černá mat, A21M písková šedá 
mat, A121M tmavě šedá mat, A122M světle šedá mat 

2 895 Kč/m2  118 Kč/bm 149 Kč/bm 

4. skupina 
AF701 bílá supermat, AF703 alabastr supermat,  
AF705 sahara supermat, AF706 grafit supermat,  
AF709 černá supermat 

2 949 Kč/m2  137 Kč/bm  

5. skupina A25 šedá metalíza 3 028 Kč/m2  149 Kč/bm 
 

2 
 

 
 
Pozn. 1:  Hrany s dekory jsou vzájemně kombinovatelné 
 
Materiálová specifikace: 
- Síla materiálu: 18,6 mm, nosný materiál: DTD deska s. 16 mm 
- Jednostranně lesklý akrylát: čelní strana: jednostranný akrylát lesklý síla 1,2 mm  

   zadní strana: matný povrch z materiálu Polystyrene  síla 1,2 mm  
- Jednostranně matný akrylát: čelní strana: jednostranný akrylát matný  síla 1,2 mm  
   zadní strana: matný povrch z materiálu Polystyrene  síla 1,2 mm 

 
SUPERMAT - Síla materiálu: 18,4 mm, nosný materiál: MDF deska + oboustranný akrylát 
 
 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 5 

LESKLÉ A MATNÉ AKRYLÁTOVÉ DESKY – NOVINKY 2024 
 
Základní ceny 1 m2 lesklé a matné akrylátové desky dle použitého dekoru 
 

(formát desky: 3 760 x 1 290 mm , SUPERMAT - 2 800 x x1 220 mm) 
 
 

1. skupina A01 bílá lesk (oboustranné provedení) 2 348 Kč/m2 

2. skupina A01M bílá mat 2 396 Kč/m2 

3. skupina 

A02 slonová kost lesk, A21 písková šedá, A27 perleť, A45 šedé hedvábí,  
A75 světlý nugát lesk, A111 Gréta šedá lesk, A115 popelavě šedá,  
A184 kanadská modrá lesk, A187 Aljaška šedá lesk, A712 červená zem lesk, 
A02M jasmín mat, A12M černá mat, A21M písková šedá mat,  
A121M tmavě šedá mat, A122M světle šedá mat 

2 441 Kč/m2 

4. skupina AF701 bílá supermat, AF703 alabastr supermat, AF705 sahara supermat, 
AF706 grafit supermat, AF709 černá supermat 2 484 Kč/m2 

5. skupina A25 šedá metalíza 2 566 Kč/m2 

 
 
Pozn. 1: Nejmenší odběrové množství: jeden celý formát 
Pozn. 2: Doprava fco Trachea: vlastní nebo po dohodě s Trachea. Cena dopravy dle ceníku Trachea 
Pozn. 3: Dodací termín: do 5-ti dnů (dle skladových zásob) 
Pozn. 4: Na vyžádání jsme schopni dodat k materiálu identickou hranu šířky 22mm. 
         
 
 

LESKLÝ AKRYLÁTOVÝ PŘÍŘEZ tl.38 mm  
 

Základní ceny 1 m2 přířezu z lesklého akrylátu tloušťky 38mm 
Základní ceny za 1 bm hran včetně zpracování, ohranění (ABS 46x1 mm) dle použitého dekoru 
 

(max. rozměr přířezu: 3 740 x 1 270 mm) 
                               m2 přířez                      bm hran vč. hranění      
 

1. skupina A01D/38 bílá lesk 5 156 Kč/m2   194 Kč/bm 

 
Materiálová specifikace: 
- Síla materiálu: 37,6 mm 
- Nosný materiál: DTD deska s. 35 mm 
- Čelní strana: jednostranný akrylát lesklý s. 1,4 mm 
- Zadní strana: lesklý povrch z materiálu Polystyrene  s. 1,2 mm 

 
 
 

TVARY FRÉZOVÁNÍ T.acrylic  
 

Základní ceny 1m2 frézování T.acrylic (cena se připočítává k ceně dvířek T.acrylic) 
Skupina tvarů  A1 (A1a, A1b, A1c)  rovné linky 265 Kč/m2 

Skupina tvarů  A2 (A2a, A2b, A2c)  rámečky 399 Kč/m2 

Skupina tvarů  A3 (A3a, A3b, A3c)  vlnovky 399 Kč/m2 
 

Pozn. 1: Dekory, které NELZE frézovat: A45 šedé hedvábí 
 
Pozn. 2: Při frézování dekorativního motivu (tvaru frézování) dochází k odbroušení svrchní vrstvy akrylátu. Je potřeba počítat  
                s tím, že u každého dekoru T.acrylic se rozdíl mezi původní barevností a vyfrézovaným motivem projevuje různě – někdy       
                kontrastněji, v jiném případě velmi decentně a téměř neznatelně. 

 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 6 

 
 
4) Ceník lakovaných kompozitních dvířek T.effect +  
 

Základní ceny 1 m2 přířezu z matné lakované kompozitní desky, kalené elektronovým paprskem 
Základní ceny za 1 bm hran včetně zpracování, ohranění (tl. 1 mm) dle použitého dekoru 
 

(max. rozměr dvířek: 2 770 x 1 190 mm) 
                                   m2 přířez                bm hran vč. hranění      
 

P631+ černá, P641+ bílá, P710+ černomodrá, P720+ tmavošedá, P730+ 
černozelená, P740+ šedobéžová, P750+ šedá 2 731 Kč/m2   137 Kč/bm 

 

 
 
5) Ceník kolekce EXTRA & DELUXE  
 

 
GLAKS – lesklé provedení 
 

Základní ceny 1 m2 přířezu z lesklého materiálu a základní ceny za 1 bm hran včetně zpracování 
a leštění upravené hrany. 
                   m2 přířez                        bm hran vč. hranění 
 

GL001 bílá lesk, GL021 písková šedá lesk,  
GL067 královská šedá lesk, GL075 oříšková lesk 3 995 Kč/m2   305 Kč/bm 

 

Materiálová specifikace: 
- nosný materiál: MDF deska s. 16 mm, rozměr desky 3050 x 1300 mm 
- čelní strana Glaks síla 2 mm, zadní strana PMMA síla 2 mm, celková tloušťka desky 20 mm 
 
 

 
FENIX – matné provedení – NOVINKY 2024 
 

Základní ceny 1 m2 přířezu z matného materiálu a základní ceny za 1 bm hran včetně 
zpracování.                   m2 přířez                        bm hran vč. Hranění 
 

XF032 bílá, XF035 slonová kost, XF038 černá, XF040 šedá, XF174 béžová, 
XF724 bromová šedá, XF725 šedý Londýn, XF750 zelená, XF751 tmavě 
červená, XF752 antracitově šedá, XF754 arabská modrá 

3 907 Kč/m2   137 Kč/bm 

XF789 Namib červená, XF791 Evora žlutá, XF792 Shaba modrá,  
XF793 Aragon šedý, XF794 Kitami zelená,  
XF2628 zinek, XF2638 titan 

4 169 Kč/m2   137 Kč/bm 

 
Materiálová specifikace: 
- Nosný materiál: DTD deska s. 16 mm, rozměr desky 3050 x 1300 mm 
- Čelní i zadní strana Fenix síla 0,9 mm, celková tloušťka desky 18 mm 
- Nové dekory kolekce BLOOM mají tloušťku 17,4mm 
 

 

 
Vzorník  X&X 
Vzorník dekorů GLAKS a FENIX 
Cena je včetně balného a poštovného a nevztahuje se na ni žádná sleva. 980 Kč s DPH 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 7 

6) Ceník masivních dvířek – T.masiv 
 
Dřevina      provedení     dokončení povrchu                                  povrch nedrásaný    povrch drásaný         

BIO smrk 
M-T15,  
M-T96, 
M-TI2 

- bez povrchové úpravy (surové, nebroušené) 
- lak transparentní G5 
- lak bílý G5 
- lak šedobílý G5 
- lak šedý G5  

- lak antracit G5  

6 630 Kč/m2   6 870 Kč/m2   

dub  
M-E01,  

M-E02, M-03, 
M-E96, M-EI2 

- bez povrchové úpravy (surové, nebroušené) 
- moření T43 + lak G5 
- lak transparentní G5 

7 754 Kč/m2   7 991 Kč/m2   

 
 

7) Ceník úchytek  

Úchytky E4 – E9 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect   

 úchytka E4 (broušený nerez) ano ne ne ne 167 Kč/ks 

 úchytka E5 (hliník) + pár koncovek ano ne ano ano 315 Kč/ks 

 úchytka E6 (hliník) + pár koncovek ano ne ano ano 411 Kč/ks 

 úchytka E9 (broušený nerez) ano ne ne ne 270 Kč/ks 

Úchytky U5 – U9 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect   

 úchytka U5 (povrchová úprava: nikl satén)           ano ne ano ano 397 Kč/ks 

 úchytka U6 (povrchová úprava: pískovaný hliník)  ano ne ano ano 250 Kč/ks 

 úchytka U7 (povrchová úprava: nerezová ocel)     ano ne ano ano 321 Kč/ks 

 úchytka U8 (povrchová úprava: nerezová ocel)     ano ne ne ne 433 Kč/ks 

 úchytka U9 (povrchová úprava: nerezová ocel)    ano ne ne ne 589 Kč/ks 

AL úchytkové profily  Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

 profil E5K - 1 běžný metr ano ne ano ano 585 Kč/m 

 záslepky okrajů E5K – pár záslepek ano ne ano ano 104 Kč/pár 

            

* profil E11 – 1 běžný metr (hliník) ano ne ne ne 321 Kč/m 

* profil E31 – 1 běžný metr (broušený hliník) ano ano ano ano 523 Kč/m 

* profil E32 – 1 běžný metr (broušený nerez) ano ano ano ano 627 Kč/m 

* profil E33 – 1 běžný metr (broušený hliník) ano ano ano ano 325 Kč/m 

* profil E34 – 1 běžný metr (broušený nerez) ano ano ano ano 371 Kč/m 

* profil E37 – 1 běžný metr (nikl satén) ne ano ano ne 432 Kč/m 

* profil E38 – 1 běžný metr (nikl satén) ne ano ano ne 644 Kč/m 

* profil E39 – 1 běžný metr (eloxovaný hliník) ne ano ano ne 559 Kč/m 

* profil E40 – 1 běžný metr (nikl satén) ne ano ano ne 587 Kč/m 

* profil E41 – 1 běžný metr (eloxovaný hliník) ne ano ano ne 548 Kč/m 

* profil E42 – 1 běžný metr (eloxovaný hliník) ne ano ano ne 603 Kč/m 

* profil E43 – 1 běžný metr (nikl satén) ne ano ano ne 667 Kč/m 

* profil E44 – 1 běžný metr (nikl satén) ne ano ano ne 771 Kč/m 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 8 

* profil E45 – 1 běžný metr (stříbrný elox) ano ano ne ne 545 Kč/m 

* profil E46 – 1 běžný metr (nerez tmavý) ano ano ne ne 590 Kč/m 

* profil E47 – 1 běžný metr (eloxovaný hliník) ne ne ano ano 702 Kč/m 

* úchytka EUK11 - 1 běžný metr (eloxovaný hliník)  ano ano ano ano 392 Kč/m 

* profil EUK18 – 1 běžný metr (eloxovaný hliník) ano ano ano ano 911 Kč/m 

Příplatek za komaxitování úchytek (RAL barvy MAT)         315 Kč/m 

* Tyto řezané úchytky lze dodatečně komaxitovat do vybraných RAL barev v matném provedení 

Cena za bm úchytky + příplatek za komaxitování. 

Úchytky E20 – broušený nerez 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

 délka 147 mm ano ano ano ano 215 Kč/ks 

 délka 197 mm ano ano ano ano 249 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ano ano 265 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ano ano 275 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ano ano 323 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ano ano 345 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ano ano 359 Kč/ks 

 délka 547 mm ano ano ano ano 382 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ano ano 385 Kč/ks 

 délka 697 mm ano ano ano ano 478 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ano ano 478 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ano ano 514 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ano ano 595 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ano ano 623 Kč/ks 

 

Úchytky E201 – bronz kartáčovaný 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a  

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect+   

 délka 147 mm ano ano ano ano 234 Kč/ks 

 délka 197 mm ano ano ano ano 264 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ano ano 289 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ano ano 315 Kč/ks 

 délka 347 mm ano ano ano ano 355 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ano ano 364 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ano ano 386 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ano ano 409 Kč/ks 

 délka 547 mm ano ano ano ano 435 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ano ano 440 Kč/ks 

 délka 697 mm ano ano ano ano 486 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ano ano 535 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ano ano 581 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ano ano 649 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ano ano 747 Kč/ks 

Úchytky E21 – černý nerez 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

 délka 147 mm ano ano ano ano 225 Kč/ks 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 9 

 délka 197 mm ano ano ano ano 260 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ano ano 284 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ano ano 304 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ano ano 342 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ano ano 358 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ano ano 381 Kč/ks 

 délka 547 mm ano ano ano ano 413 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ano ano 413 Kč/ks 

 délka 697 mm ano ano ano ano 502 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ano ano 502 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ano ano 537 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ano ano 641 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ano ano 663 Kč/ks 

  

Úchytky E22 – broušený nerez 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

 délka 147 mm ano ano ne ne 328 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ne ne 411 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ne ne 451 Kč/ks 

 délka 347 mm ano ano ne ne 487 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ne ne 523 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ne ne 559 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ne ne 592 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ne ne 663 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ne ne 792 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ne ne 857 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ne ne 924 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ne ne 1 046 Kč/ks 

  

Úchytky E24 – nerez kartáčovaný 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

 délka 147 mm ano ano ano ano 328 Kč/ks 

 délka 197 mm ano ano ano ano 340 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ano ano 355 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ano ano 388 Kč/ks 

 délka 347 mm ano ano ano ano 406 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ano ano 433 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ano ano 444 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ano ano 456 Kč/ks 

 délka 547 mm ano ano ano ano 482 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ano ano 504 Kč/ks 

 délka 697 mm ano ano ano ano 523 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ano ano 549 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ano ano 587 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ano ano 622 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ano ano 667 Kč/ks 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 10 

 EL24 - lednicová - délka 597 mm ano ano ano ano 609 Kč/ks 

            

Úchytky E25 – chrom  

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

  

 délka 147 mm ano ano ano ano 343 Kč/ks 

 délka 197 mm ano ano ano ano 351 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ano ano 388 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ano ano 419 Kč/ks 

 délka 347 mm ano ano ano ano 462 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ano ano 487 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ano ano 523 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ano ano 565 Kč/ks 

 délka 547 mm ano ano ano ano 603 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ano ano 645 Kč/ks 

 délka 697 mm ano ano ano ano 725 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ano ano 803 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ano ano 883 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ano ano 985 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ano ano 1 130 Kč/ks 

 EL25 - lednicová - délka 597 mm ano ano ano ano 792 Kč/ks 

Úchytky E26 – grafit kartáčovaný 

Vhodné pro 
T.classic 

Vhodné pro 
T.lacq 

Vhodné pro 
T.acrylic a 

FENIX 

Vhodné pro 
T.basic a 
T.effect 

 délka 147 mm ano ano ano ano 365 Kč/ks 

 délka 197 mm ano ano ano ano 388 Kč/ks 

 délka 247 mm ano ano ano ano 417 Kč/ks 

 délka 297 mm ano ano ano ano 458 Kč/ks 

 délka 347 mm ano ano ano ano 487 Kč/ks 

 délka 397 mm ano ano ano ano 525 Kč/ks 

 délka 447 mm ano ano ano ano 578 Kč/ks 

 délka 497 mm ano ano ano ano 603 Kč/ks 

 délka 547 mm ano ano ano ano 642 Kč/ks 

 délka 597 mm ano ano ano ano 679 Kč/ks 

 délka 697 mm ano ano ano ano 737 Kč/ks 

 délka 797 mm ano ano ano ano 798 Kč/ks 

 délka 897 mm ano ano ano ano 863 Kč/ks 

 délka 997 mm ano ano ano ano 926 Kč/ks 

 délka 1197 mm ano ano ano ano 1 052 Kč/ks 

 EL26 - lednicová - délka 597 mm ano ano ano ano 792 Kč/ks 

 
 
Úchytky: patina Rustikal, Scandia, Provence  
Serpets 
 

 

 

UE6161.831 – antik mosaz (úchytka)  255 Kč/ks 

UE6160.831 – antik mosaz (knopek)  156 Kč/ks 
 

 

 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 11 

 
Úchytky GLAKS rozteč cena 
UE6831.032 - úchytka černá mat 192mm 187 Kč/ks  
UE6832.032 - úchytka černá mat 128mm 127 Kč/ks 
UE6831.038 - úchytka broušený nikl 192mm  226 Kč/ks 
UE6832.038 - úchytka broušený nikl 128mm  152 Kč/ks 
UE6831.292 - úchytka bílá mat 192mm  187 Kč/ks 
UE6832.292 - úchytka bílá mat 128mm  127 Kč/ks 
 
Úchytky pro lakovaná dvířka T.lacq – tvar QE71 a QE72  

rozteč cena 
QE71-1N – úhlová - kartáčovaný hliník 224mm 305 Kč/ks 

  

QE72-1N - madlo „U“ - kartáčovaný hliník 224mm 298 Kč/ks 

QE72-2N - madlo „U“ - kartáčovaná černá 224mm 298 Kč/ks 

QE72-3N - madlo „U“ - kartáčovaná zlatá 224mm 298 Kč/ks 

QE72-4N - madlo „U“ - kartáčovaná měď 224mm 328 Kč/ks 

QE72-5N - oblá - kartáčovaný hliník 224mm 281 Kč/ks 
 
 
 

 

Aqua 
 

UE6151.836 – cín rustik (úchytka)  220 Kč/ks 

UE6150.836 – cín rustik (knopek)  158 Kč/ks 

UE6151.831 – antik mosaz (úchytka)  220 Kč/ks 

UE6150.831 – antik mosaz (knopek)  158 Kč/ks 
 

Spira  

UE7561.836 – cín rustik (úchytka)  178 Kč/ks 

UE8561.836 – cín rustik (knopek)  117 Kč/ks 

UE7561.831 – antik mosaz (úchytka)  178 Kč/ks 

UE8561.831 – antik mosaz (knopek)  117 Kč/ks 
 

Palea 
 

UE7492.836 – cín rustik (úchytka)  169 Kč/ks 

UE8491.836 – cín rustik (knopek)  109 Kč/ks 

UE7492.831 – antik mosaz (úchytka)  169 Kč/ks 

UE8491.831 – antik mosaz (knopek)  109 Kč/ks 
 

Rustik klasik 
 

UE7031.836 – cín rustik (rozteč 128 mm)  184 Kč/ks 

UE7032.836 – cín rustik (rozteč 96 mm)  151 Kč/ks 

UE7031.831 – antik mosaz (rozteč 128 mm)  184 Kč/ks 

UE7032.831 – antik mosaz (rozteč 96 mm)  151 Kč/ks 
 

Rustik modern 
 

UE7251.836 – cín rustik (rozteč 128 mm)  203 Kč/ks 

UE7252.836 – cín rustik (rozteč 96 mm)  167 Kč/ks 

UE7251.831 – antik mosaz (rozteč 128 mm)  203 Kč/ks 

UE7252.831 – antik mosaz (rozteč 96 mm)  167 Kč/ks 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 12 

 
 
 

8)  Ceník skládaných dvířek T.segment – NOVINKY 2024 
 

  dekor číslo název dekoru  Dvířka  5D 
18/10 

Dvířka  5D 
18/sklo 

Dvířka  3D 
18mm 

Dvířka  3D 
18/sklo 

1 skupina 

**113 PE Bílá NENÍ 
VHODNÉ 

NENÍ 
VHODNÉ 

NENÍ 
VHODNÉ 

NENÍ 
VHODNÉ **112 PE * Šedá 

W960/SM Bílá 
od 2 572 
Kč/m2 

od 3 182 
Kč/m2 

od 2 467 
Kč/m2 

od 3 046 
Kč/m2 

W960/ST7 Bílá 
H1502/ST15 Olše 

2 skupina 
U104/ST9 * Alabastr od 2 862 

Kč/m2 
od 3 242 
Kč/m2 

od 2 759 
Kč/m2 

od 3 114 
Kč/m2 U708/ST9  Světle šedá 

3 skupina 

H1145/ST10 Dub Bardolino přír. 

od 3 072 
Kč/m2 

od 3 282 
Kč/m2 

od 2 964 
Kč/m2 

od 3 167 
Kč/m2 

U113/ST9  Bavlna 
H1277/ST9 Lakeland Akazie sv. 
H3734/ST9 Ořech Dijon 

4 skupina 

H1381/ST15 Dub Winchester 

od 3 188 
Kč/m2 

od 3 337 
Kč/m2 

od 3 100 
Kč/m2 

od 3 240 
Kč/m2 

U156/ST9 Písková 
U311/ST9 *  Burgundská 
U732/ST9 Prachově šedá 

5 skupina 

W1000/ST9 Bílá premium 

od 3 289 
Kč/m2 

od 3 358 
Kč/m2 

od 3 174 
Kč/m2 

od 3 263 
Kč/m2 

W1100/ST9 Prémiově bílá 
U727/ST9 Kamenná šedá 
U748/ST9 Lanýžově hnědá 
U899/ST9 Soft černá 
U963/ST9 Diamantově šedá 

H1176/ST37 Dub Halifax bílý 
H3303/ST10 Dub Hamilton 
H3058/ST22 Wenge Mali 
H3331/ST10 Dub Nebraska přír. 

H3332/ST10 * Dub Nebraska šedý 

6 skupina 
U702/ST9 Kašmírově šedá 

od 3 473 
Kč/m2 

od 3 371 
Kč/m2 

od 3 229 
Kč/m2 

od 3 281 
Kč/m2 

H3325/ST28 Dub Gladstone tabák 
H1486/ST36 Borovice Jackson 

7 skupina 

U767/ST9 Kubanitově šedá 

od 3 561 
Kč/m2 

od 3 385 
Kč/m2 

od 3 303 
Kč/m2 

od 3 303 
Kč/m2 

U960/ST9 Onyxově šedá 
H1223/ST19 Jasan Sevilla 
H1307/ST19 Ořech Warmia hnědý 

H1250/ST36 * Jasan Navarra 
H3309/ST28 Dub Gladstone pískový 
H1180/ST37 Dub Halifax přírodní 
H1181/ST37 Dub Halifax tabákový 

* tyto dekory jsou v nabídce pouze v tloušťce 18 mm 
** není vhodné pro výrobu skládaných dvířek, ale pouze pro korpusy a LTD přířezy 
 
Uvedené ceny platí pro 1 m2 příslušných typů dvířek maximálních rozměrů v dané cenové skupině LTD a s 
použitím nejlevnějšího skla, eventuálně kaleného skla. 
Se snižující se výměrou dvířek, tedy se zvyšujícím se počtem kusů do 1 m2 cena vzrůstá o ekvivalentní podíl 
zvýšení pracnosti. Pro podlimitní rozměr dvířek s hodnotou pod 0,16 m2 včetně, se navyšuje navíc cena 
koeficientem 1,4. 
  



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 13 

Objednávky budou přijímány přes Trachea OS, kde naleznete přesný přehled o variantách a 
možnostech, ze kterých mohou být skládaná dvířka vyrobena. Také získáte představu o vzhledu dvířek a 
jejich ceně.   
 
Po doručení objednávky má objednavatel 16 hodin na možné úpravy v objednávce. Poté je objednávka 
automaticky přesunuta do výroby a nelze provádět změny v objednávce. 
 
Termín dodání: 
Sortiment T.segment - do 10-ti pracovních dní (14 kalendářních dní)  
Pouze 3 dílná dvířka s kaleným sklem  - do 15-ti pracovních dní (21 kalendářních dní) 
 
Specifikace druhů výrobků T.segment: 
 
 
3D 18 3D 18/sklo 

A B A Dekor A tl.18 mm A   A Dekor A tl.18 mm 

      Dekor B tl.18 mm     Dekor B kalené sklo tl.4mm, 

↑ → ↑ Obvodové hranění:  Standartně dle dekoru "A" ↑ sklo ↑ kalené sklo tl.6mm, 

      Směr lét (dřevodekor)   Standartně dle šipek     Obvodové hranění:  Standartně dle dekoru "A" 

  ↑   Minimální rozměr:   š. 260 mm     Směr lét (dřevodekor)   Standartně dle šipek 

                                  v. 120 mm         Minimální rozměr:    š. 260 mm 

Maximální rozměr:   š. 1196 mm  v. 140 mm 

                             v. 2050 mm Maximální rozměr:   š. 600 mm    6mm  š. 800mm 

                            v. 750 mm v. 1400mm 

5D 18/10 
5D 
18/sklo 

  A →   Dekor A tl.18 mm   A →   Dekor A tl.18 mm 

    Dekor B tl.10 mm     Dekor B sklo, dekor dle vzorníku 

A B A Obvodové hranění:  Standartně dle dekoru "A" A sklo A Obvodové hranění:  Standartně dle dekoru "A" 

↑ ↑ ↑ Směr lét (dřevodekor)   Standartně dle šipek ↑ ↑ Směr lét (dřevodekor)   Standartně dle šipek 

  →   Minimální rozměr:   š. 260 mm     Minimální rozměr:    š. 260 mm 

  A →   v. 170 mm    A →   v. 260 mm  

Maximální rozměr:   š. 1196 mm  Maximální rozměr:   š. 1196 mm  

v. 1996 mm v. 1996 mm 

 
 
 
 
 

 
9) Ceník korpusů Trachea – korpusy na míru  
 
Korpusy Trachea, jsou vyráběny dle přání zákazníka a nevychází z žádné rozměrové řady. 
 
- Standartní výroba z kolekce LTD Trachea (dle nabídky v Trachea OS) – do 5-ti pracovních 

dnů. 
- Platné základní ceny najdete v Trachea OS. 
- Objednávky pouze přes Trachea OS. 
- Každý korpus je balen samostatně do balíčku. 
 
 

 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 14 

10) Ceník skla a kaleného skla 
 

Základní ceny 1m2 skla  - základní cena bez vrtání a jiných úprav                            tloušťka (v mm) 
 

Sklo P001 Planibel Clear (Float - sklo čiré) 4  651 Kč 

Sklo P601 Planibel Clear (Float - sklo čiré) 6  965 Kč 

Sklo P005 Planibel Clearvision (extra sklo čiré) 4  1 333 Kč 

Sklo P605 Planibel Clearvision (extra sklo čiré) 6 1 996 Kč 

Sklo P020 Planibel Bronz 4 1 196 Kč 

Sklo C504 Imagin Crepi 504 4 1 034 Kč 

Sklo H570 Imagin Chinchilla 570 4 1 267 Kč 

Sklo K566 Imagin Kathedral Klein 566 4 1 034 Kč 

Sklo K597 Imagin Krizet 597 4 1 593 Kč 

Sklo K572 Imagin Kura 572 4 1 034 Kč 

Sklo M092 Imagin Mastercare 092 4 2 650 Kč 

Sklo L061 Lacomat Classic 4 2 532 Kč 

Sklo L262 Lacomat Pavee 4 5 558 Kč 

Sklo M042 Matelux Clear (čirý) 4  2 226 Kč 

Sklo M642 Matelux Clear (čirý) 6 2 508 Kč 

Sklo S032 Stratobel 33.1 (Planibel Clear - mat s mléčnou folíí) 6,4 2 406 Kč 

Sklo S031 Stratobel 33.1 (Planibel Clear) 6,4 1 819 Kč 
 
 
 
 
 

Základní ceny 1m2 kaleného skla - základní cena bez vrtání a jiných úprav               tloušťka (v mm) 
 

Sklo P001-K Planibel Clear (Float - sklo čiré) 4  1 187 Kč 

Sklo P601-K Planibel Clear (Float - sklo čiré) 6 1 778 Kč 

Sklo P005-K Planibel Clearvision (extra sklo čiré) 4  2 226 Kč 

Sklo P605-K Planibel Clearvision (extra sklo čiré) 6  3 339 Kč 

Sklo P020-K Planibel Bronz 4 2 088 Kč 

Sklo C504-K Imagin Crepi 504 4 1 787 Kč 

Sklo K566-K Imagin Kathedral Klein 566 4 2 167 Kč 

Sklo K572-K Imagin Kura 572 4 1 787 Kč 

Sklo M092-K Imagin Mastercare 092 4 4 878 Kč 

Sklo M042-K Matelux Clear (čirý) 4  2 982 Kč 

Sklo M642-K Matelux Clear (čirý) 6 3 690 Kč 
 
 
 
 
 

11) Cenová nabídka dřevěných mříží  
 

Dřevěná mřížka 01 - buk bílá 6 358 Kč/m2 

Dřevěná mřížka 02 - buk vanilka 6 358 Kč/m2 

Dřevěná mřížka 03 - olše lak 6 358 Kč/m2 

Dřevěná mřížka 04 - buk lak 6 358 Kč/m2 

Dřevěná mřížka 05 - dub tabacco 6 358 Kč/m2 

Dřevěná mřížka 06 - dub lak 6 358 Kč/m2 

Dřevěná mřížka 09 - jasan ontario 6 358 Kč/m2 
Cena včetně formátování a povrchové úpravy 
 

 



 

Trachea Wood, a.s. |  Ceník dvířek Trachea.  Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.  Stránka 15 

12) Ceník doplňkových služeb  
 

 Vrtání otvorů pro nábytkové závěsy (panty) 20 Kč/ks 
(Cena vrtání je za kompletní vrtání otvorů pro uchycení jednoho kusu nábytkového závěsu.) 
 
 

13) Ceník doplňkového sortimentu 
 

Opravná sada pro T.acrylic lesk 954 Kč/ks 

Opravná sada je určena pouze pro lesklá akrylátová dvířka. 
Opravná sada obsahuje: Abrasivní pastu, univerzální čistidlo a leštěnku PRONTO, 
2x smirkový papír, dřevěný klátek s filcem, papírovou utěrku, jemný hadřík 
(mikrovlákno, flanel). 
 

 

 silikonové těsnění - zasklívací lišta - 1 běžný metr 22 Kč/m 
 ochranný tepelný štít trouby – pár dvou „Z“ lišt pro odclonění tepla - hliník 311 Kč/pár 
 ochranný tepelný štít trouby – pár dvou „L“ lišt pro odclonění tepla - nerez 409 Kč/pár 
 ochranný tepelný štít trouby – pár dvou „Z“ lišt pro odclonění tepla - bílá 597 Kč/pár 
 ochranný tepelný štít trouby – pár dvou „Z“ lišt pro odclonění tepla - černá 597 Kč/pár 

 
Ceník planofitu („vyrovnávací systém“) 

 

 407.90.209 sada kování černá 254 Kč/ks   407.90.709 sada kování bílá 254 Kč/ks 
 407.90.270 táhlo do 2400 mm 468 Kč/ks   407.90.770 táhlo do 2400 mm 453 Kč/ks 
 407.90.271 táhlo do 2650 mm 513 Kč/ks   407.90.771 táhlo do 2650 mm 513 Kč/ks 
 Frézování drážky pro planofit 15% ceny dvířek    

 
14) Ceník balného 
 

 prokladová fólie 4,00 Kč/m2 dvířek 
 balení balíku 164 Kč 
 balení akrylátových desek 334 Kč 

 


